
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 경북도립대학교운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 10,256,621 12,476,667 △2,220,046

200 세외수입 1,838,327 1,805,134 33,193

210 경상적세외수입 1,536,327 1,503,134 33,193

213 수수료수입 1,523,327 1,490,134 33,193

213-04 기타수수료 1,523,327 1,490,134 33,193

< 경북도립대학교 > 1,523,327 1,490,134 33,193

□입학금 127,916 125,935 1,981

○신입생 125,369 123,105 2,264

○전공심화과정 2,547 2,830 △283

□수업료 1,394,411 1,362,699 31,712

○1학년1학기 350,371 343,653 6,718

공업및자연과학예체능계열 246,061 239,343 6,718

○1학년2학기 293,226 292,104 1,122

인문사회계열 88,315 88,663 △348

공업및자연과학예체능계열 204,911 203,441 1,470

○2학년1학기 313,261 293,088 20,173

인문사회계열 93,234 79,275 13,959

공업및자연과학예체능계열 220,027 213,813 6,214

○2학년2학기 288,417 293,088 △4,671

인문사회계열 85,186 79,275 5,911

공업및자연과학예체능계열 203,231 213,813 △10,582

○3학년1학기 67,430 62,825 4,605

인문사회계열 27,120 25,034 2,086

공업및자연과학예체능계열 40,310 37,791 2,519

○3학년2학기 67,430 62,825 4,605

인문사회계열 27,120 25,034 2,086

공업및자연과학예체능계열 40,310 37,791 2,519

○전공심화과정1학기 7,558 8,398 △840

공업및자연과학예체능계열 7,558 8,398 △840

□제증명발급수수료 1,000 1,500 △500

경정 125,369,000원

경정 2,547,000원

경정 246,061,000원

경정 88,315,000원

경정 204,911,000원

경정 93,234,000원

경정 220,027,000원

경정 85,186,000원

경정 203,231,000원

경정 27,120,000원

경정 40,310,000원

경정 27,120,000원

경정 40,310,000원

경정 7,558,000원

경정 1,000,000원

700 보전수입등및내부거래 8,418,294 10,671,533 △2,253,239

710 보전수입등 182,017 100,000 82,017

711 잉여금 182,017 100,000 82,017

711-01 순세계잉여금 182,017 100,000 82,017



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 경북도립대학교 > 182,017 100,000 82,017

□순세계잉여금 182,017 100,000 82,017경정 182,017,000원

720 내부거래 8,236,277 10,571,533 △2,335,256

721 전입금 8,236,277 10,571,533 △2,335,256

721-03 기타회계전입금 8,236,277 10,571,533 △2,335,256

< 경북도립대학교 > 8,236,277 10,571,533 △2,335,256

□경북도립대학운영일반회계전입금 8,230,117 10,556,133 △2,326,016

□다자녀가정자녀학비지원금 6,160 15,400 △9,240

경정 8,230,117,000원

경정 6,160,000원


